
Ceny jsou platné od 01.01.2017.

Jeep si vyhrazuje právo provést všechny změny, které považuje za zlepšení výrobku.
Některé části vybavení jsou za příplatek.

Uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH.

Fiat Chrysler Automobiles
Central and Eastern Europe Kft.
Madarász Viktor u. 47. A-B.
1138 Budapešť
Tel.: +420 221 586 612
e-mail: customercare.cz@fiat.com
www.jeep.cz

MY17  Jeep Wrangler 2DR 

Sincom Verze Palivo Převodovka Počet stupňů
převodovky Cena bez DPH Cena s DPH

664.M45.1 Jeep Wrangler 2.8 CRD Sahara 5atx nafta automatická 5 901 066 1 090 290
664.M51.1 Jeep Wrangler 3.6 V6 Sahara 5atx benzín automatická 5 901 066 1 090 290
664.R75.1 Jeep Wrangler 2.8 CRD Rubicon 5atx nafta automatická 5 909 331 1 100 290
664.R81.1 Jeep Wrangler 3.6 V6 Rubicon 5atx benzín automatická 5 909 331 1 100 290

AUTORIZOVANÝ PRODEJCE ZÁRUKA NA VOZIDLO
5 let záruka nebo 100 000 km na VŠECHNY VOZIDLA JEEP
Na všechny vozy poskytuje Jeep 2 roky zákonné záruční doby a navíc 3 roky rozšířené záruky s limitem 100.000 km. Jeep
poskytuje svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky rozšířené záruky (100.000 km) na hnací
ústrojí vozidla, tříletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak
omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba - I AM
JEEP.

Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek.

Více informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců značky Jeep.Domažlická 168
318 00  Plzeň

jeep-sales@vsp-auto.cz

NEW MY17



STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA Jeep Wrangler
MY17

Bezpečnost Kód Sahara Rubicon
Přední mlhová světla 097 • •
Systém monitorování tlaku pneumatik TPMS 365 • •
ESC 392 • •
Zesílené brzdy 44B • •
Boční přední airbagy 505 • •
Asistent rozjedu do kopce BNG • •
Hill descent control - asistent pro sjezd z kopce BNH • •
Vícestupňové přední airbagy CG3 • •
Imobilizér motoru Sentry Key GXX • •

Mechanika Kód Sahara Rubicon
Pohon 4x4 Command-Trac DHE • -
Pohon 4x4 Rock Trac DHW - •
Převodový poměr zadní nápravy 3,73 4HN • 1) • 3)

Převodový poměr zadní nápravy 4,1 4KS - • 2)

Převodový poměr zadní nápravy 3,21 5SP • 4) -
Přední náprava Dana 44 DJS - •
Uzávěrky diferenciálu přední a zadní nápravy DSE - •
Elektricky odpojitelný přední stabilizátor 5PM - •
Ochranný kryt převodové skříně XEF • •

Pakety Kód Sahara Rubicon
Paket Connectivity Group (monitorovaní tlaku v pneumatikách, hlasové ovládaní rádia a Bluetooth, palubní počítač - EVIC s 7"
barevným displejem, USB vstup) AAJ • •

Paket Komfort (elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko se čtecí lampičkou, elektricky ovládaná, vyhřívaná zpětná zrcátka, dálkové
ovládaní dveří s immobilizérem, elektricky ovládaná okna - u řidiče sekvenční, centrální zamykání) AJP • •

Kola Kód Sahara Rubicon
18" x 7,5" kola z lehkých slitin WFC • -
18" x 8.0" kola z lehkých slitin WK3 - •
Kryt rezervního kola CSA • •
Rezervní kolo TBB • •

Linie a styl Kód Sahara Rubicon
Kožené čalounění sedadel (vč. vyhřívaných předních sedadel) 211 27 300 27 300
Kůží čalouněný volant SCV • •
Zatmavené zadní sklo GCD • •
Přední mřížka Sahara MF4 • -
Lemy blatníků v barvě karoserie MML • -
Metalický lak 210 25 500 25 500
Pastelový lak 5CC 14 500 14 500
Perleťový lak 802 25 500 25 500

Komfort a funkční prvky Kód Sahara Rubicon
Tempomat 416 • •
Automatická klimatizace HAB • •
Vyhřívaná přední sedadla JPM 6 100 6 100
Automatické rozsvícení světel LMG • •
Sklopné sedadlo řidiče pro snadný přístup na zadní sedadla CAF • •
Sklopné sedadlo spolujezdce pro snadný přístup na zadní sedadla CAG • •
Zadní dvoumístná lavice sklopná CFM • •
Celokovové dveře GCF • •
Ochrany prahů dveří MEF - •
Nástupní prahy dveří MRK • -
Dual Top Group (Soft-Top a Freedom Hard-Top v barvě karoserie) 6SF 36 300 -
Dual Top Group (Soft-Top a Freedom Hard-Top černý) AEM - 53 900



Freedom Hard-Top střecha v barvě karoserie MX1 15 100 -
Freedom Hard-Top pevná střecha - černá MX3 • 32 700
Plátěná střecha premium SunRider Soft Top - černá MX5 - •
Kobereček v zavazadlovém prostoru CKL • •
Přední rohože 396 • •
Sada gumových koberců Mopar CWA 1 400 1 400
Úložná přihrádka před spolujezdcem CUY • •
Kuřácký kit 989 • •

Multimédia Kód Sahara Rubicon
Multimediální rádio s 6,5" dotykovým displejem CD/DVD/MP3 RB2 • •
Multimediální rádio s 6,5" dotykovým displejem AM/FM, CD/MP3 a navigací RHP 24 800 24 800
Prémiový audio systém Alpine se subwooferem RC4 • •
Audio ovládání na volantu RDZ • •

1) Standardem pro Jeep Wrangler 2.8 CRD Sahara
2) Standardem pro Jeep Wrangler 3.6 V6 Rubicon
3) Standard pro Jeep Wrangler 2.8 CRD Rubicon
4) Standardem pro verze 3.6 V6 Sahara

• = standard
- = nedodává se

www.jeepplzen.cz




